
UCHWAŁA NR 1344/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 25 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 
2018.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały 
268/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 1148/2018 Zarządu powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018 dodaje się 
załączniki Nr 10 - 13, które otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 1



 

 
Zał. Nr 10 do UCHWAŁY NR 1344/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 25.07.2018 r. 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie edukacji ekologicznej 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział im. Romana Nitribitta w 

Krynicy-Zdroju 

 

 

Akcja Czyste Góry 2018 na jaworzynie 

Krynickiej 

 

II 

 

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 1



 

 
Zał. Nr 11 do UCHWAŁY NR 1344/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 25.07.2018 r. 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego 

w ramach konkursu „Bezpieczne Sądeckie – Edycja 2018” 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Związek Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu  

Poznajemy Nowosądeckie - uczymy się 

pierwszej pomocy. 

 

II 

2. Związek Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpiecznie na drogach - bezpieczne 

współzawodnictwo. 

II 

 

 

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 12 do UCHWAŁY NR 1344/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25.07.2018 r. 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie bezpieczeństwa publicznego 

w ramach konkursu „Kocham Sądeckie – Edycja 2018” 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Stowarzyszenie „Muzyka dla 

wszystkich” 
Udział w międzynarodowym festiwalu 

muzycznym Emergenza 
II  

2. STOWARZYSZENIE TWÓRCZA 

KREATYWNOŚĆ 
„Spotkania ze sztuką” II  

3. MUZA DEI RODZINNE ŚWIĘTOWANIE 

NIEDZIELI – STREFA CHWAŁY 

FESTIWAL 

II  

4. Stowarzyszenie na Rzecz 

Integracji Rozwoju i Promocji 

Gminy Korzenna – Korzenie: 

Podziwiaj Sądeckie na rowerze II  

5. Polskie Towarzystwo Tatrzańskie 

Oddział „Beskid” 

„Nowosądeckie szlaki spacerowe wokół 

miasta Nowego Sącza”   

II  

6. Stowarzyszenie „Sądecki 

Elektryk” 

Wycieczki rowerowe z Krynicy Zdroju II  

7. Stowarzyszenie „Sądecki 

Elektryk” 

Wycieczki rowerowe z Muszyny II  

8. Polskie Towarzystwo Historyczne Wydanie książki z okazji jubileuszu 100-

lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości  - reprintu unikatowej 

publikacji z 1917 roku pt. „Legioniści  

w Nowym Sączu” 

II  

9. Parafia Prawosławna p.w. Św. 

Włodzimierza w Krynicy Zdroju 

VI Festiwal Chórów Cerkiewnych II  

10. Sądeckie Stowarzyszenie 

Regionalne 

II Sądecki Zlot 50- i 125-tek II 

11. FUNDACJA GÓRSKIEGO 

OCHOTNICZEGO 

Dzień Ratownika Górskiego II  

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 1



POGOTOWIA 

RATUNKOWEGO 

12. Ochotnicza Straż Pożarna w 

Przydonicy 

VI Strażacki Festyn Rodzinny w Przydonicy 

 
II  

13. Towarzystwo Karpackie 

 
Druga Sądecka Watra Archeologiczna 

 
II  

 

 

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 2



 
Zał. Nr 13 do UCHWAŁY NR 1344/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 25.07.2018 r. 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie rozwoju organizacji pozarządowych  

z zakresu dofinansowania wkładów własnych organizacji pozarządowych do projektów 

pozyskanych ze źródeł zewnętrznych, realizowanych na rzecz mieszkańców Powiatu 

Nowosądeckiego oraz służących realizacji priorytetowych zadań publicznych 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Janczowa „Janczowska 

Wspólnota” 

Janczowioki – na regionalną nutę! II  

2. Polskie Towarzystwo Historyczne Wydanie książki z okazji jubileuszu 100-

lecia odzyskania przez Polskę 

niepodległości w 100 rocznicę utworzenia 

1 Pułku Strzelców Podhalańskich  

w Nowym Sączu 

II  

 

Id: E43BB187-AD47-4B8E-AD09-9CD0D6A4D803. Uchwalony Strona 1




